
pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Sýkora Jan 37 Dukla Praha 1992 A 0:39:28

2. Ocásek Martin 6 Krnov 1980 A 0:40:00

3. Janeček Roman 34 Caramba! Team 1981 A 0:42:11

4. Kolich Rostislav 28 BK SAK Ložiska Karviná 1964 C 0:42:27

5. Mička Petr 26 ZŠ Englišova 1984 A 0:44:44

6. Scholtz Lukáš 10 Model Run Team 1992 A 0:45:47

7. Holas Tomáš 12 OPO Opava 1978 A 0:46:06

8. Kaštovský Tomáš 38 NO LIMIT bike team 1989 A 0:46:15

9. Ostrák Daniel 19 Bohuslavice 1976 B 0:46:23

10. Lecián Martin 3 TJ Opava 1985 A 0:46:30

11. Ferenz Jan 35 Prajzský BK Kravaře 1976 B 0:46:53

12. Kováček Stanislav 5 MK Seitl Ostrava 1983 A 0:48:13

13. Havránek Jan 39 BK NH Ostrava 2000 A 0:48:58

14. Kořený David 29 Opava 1992 A 0:49:01

15. Tampa Martin 53 Opava 1978 A 0:49:05

16. Juran Radim 36 Opavské dupy 1965 C 0:49:15

17. Halfar Stanislav 61 AO Kobeřice 1964 C 0:49:17

18. Bořucký Jiří 16 Prajzský BK Kravaře 1961 C 0:49:24

19. Kamrád Josef 46 Chuchelná 1974 B 0:49:24

20. Pořízka Robert 42 Opava 1976 B 0:50:20

21. Čech Aleš 15 Model Bike Team 1975 B 0:50:29

22. Legerská Hana 62 SSK Vítkovice 1985 D34 0:50:44

23. Pasterňák Dominik 40 BK Opava 1998 A 0:51:50

24. Kabaja Jiří 7 Běhat nás baví 1974 B 0:52:04

25. Wasserbauer Lukáš 1 Model Run Team 1987 A 0:53:16

26. Jochim Petr 32 Kravaře 1978 A 0:53:33

27. Jašek Roman 20 Erholung Bolatice 1973 B 0:53:38

28. Chalupa Petr 50 Opava 1978 A 0:54:35

29. Grygera Vojtěch 30 Opava 1983 A 0:54:36

30. Grygerová Barbora 31 Bike One Opava 1984 D34 0:54:55

31. Tampová Alena 52 Opava 1977 N35 0:55:30

32. Obrusník Marek 56 JZD Bolatice 1988 A 0:55:33

33. Vojkůvka Zdeněk 47 Chuchelná 1961 C 0:55:48

34. Holeček Jan 17 Model Run Team 1995 A 0:56:03

35. Pěruška Pavel 11 Holoubci 1958 C 0:56:18

36. Armlich Jiří 23 Prajzský BK Kravaře 1972 B 0:56:36

37. Jalůvková Renáta 33 Branka u Opavy 1978 N35 0:56:38

38. Herrmann Tomáš 25 FURTISAMI Velké Hoštice 1967 B 0:56:42

39. Heider Radim 51 Kravaře 1990 A 0:56:45

40. Šorma Ivan 9 SportTour Opava 1946 D 0:56:54

41. Jírová Kateřina 48 Opava 1981 N35 0:57:20

42. Šnýdl Jakub 24 Opava 1992 A 0:57:24

43. Rinka Tomáš 59 Prajzský BK Kravaře 1979 A 0:57:46

44. Mattovičová Pavla 2 Mladecko 1975 N35 0:58:59
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45. Urbiš Vilém 63 AO Kobeřice 1954 D 0:59:01

46. Rinka Erich 54 Prajzský BK Kravaře 1954 D 0:59:09

47. Daníšek Radek 13 Opava 1986 A 0:59:40

48. Kořínek Daniel 21 Opava 1980 A 0:59:45

49. Matušková Daníšek Petra 14 LUIGINO.cz 1988 D34 1:00:02

50. Kružberská Nikola 44 Opava 1988 D34 1:00:31

51. Urbiš Jan 58 AO Kobeřice 1949 D 1:00:32

52. Pavera Radek 43 Prajzský BK Kravaře 1982 A 1:01:13

53. Zdražila David 41 Chlebičov 1977 A 1:01:26

54. Glogarová Petra 55 SVVAT 1987 D34 1:01:27

55. Suchánková Marie 49 SVVAT 1987 D34 1:02:08

56. Klapetková Kristýna 8 Chvalíkovice 1995 D34 1:04:32

57. Rytířová Romana 18 Lhotka u Litultovic 1981 N35 1:04:45

58. Granzer Tomáš 22 Píšť 1979 A 1:05:33

59. Hoňková Natálie 45 Štítina 1980 N35 1:06:50

60. Hromada Jan 27 Opava 1960 C 1:10:10

61. Rinková Radka 60 Opava 1983 D34 DNF

62. Páč Patrik 4 Opava 1994 A DNF

63. Prokš Jiří 57 Opava 1990 A DNF



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Sýkora Jan 37 Dukla Praha 1992 A 0:39:28

2. Ocásek Martin 6 Krnov 1980 A 0:40:00

3. Janeček Roman 34 Caramba! Team 1981 A 0:42:11

4. Mička Petr 26 ZŠ Englišova 1984 A 0:44:44

5. Scholtz Lukáš 10 Model Run Team 1992 A 0:45:47

6. Holas Tomáš 12 OPO Opava 1978 A 0:46:06

7. Kaštovský Tomáš 38 NO LIMIT bike team 1989 A 0:46:15

8. Lecián Martin 3 TJ Opava 1985 A 0:46:30

9. Kováček Stanislav 5 MK Seitl Ostrava 1983 A 0:48:13

10. Havránek Jan 39 BK NH Ostrava 2000 A 0:48:58

11. Kořený David 29 Opava 1992 A 0:49:01

12. Tampa Martin 53 Opava 1978 A 0:49:05

13. Pasterňák Dominik 40 BK Opava 1998 A 0:51:50

14. Wasserbauer Lukáš 1 Model Run Team 1987 A 0:53:16

15. Jochim Petr 32 Kravaře 1978 A 0:53:33

16. Chalupa Petr 50 Opava 1978 A 0:54:35

17. Grygera Vojtěch 30 Opava 1983 A 0:54:36

18. Obrusník Marek 56 JZD Bolatice 1988 A 0:55:33

19. Holeček Jan 17 Model Run Team 1995 A 0:56:03

20. Heider Radim 51 Kravaře 1990 A 0:56:45

21. Šnýdl Jakub 24 Opava 1992 A 0:57:24

22. Rinka Tomáš 59 Prajzský BK Kravaře 1979 A 0:57:46

23. Daníšek Radek 13 Opava 1986 A 0:59:40

24. Kořínek Daniel 21 Opava 1980 A 0:59:45

25. Pavera Radek 43 Prajzský BK Kravaře 1982 A 1:01:13

26. Zdražila David 41 Chlebičov 1977 A 1:01:26

27. Granzer Tomáš 22 Píšť 1979 A 1:05:33

28. Páč Patrik 4 Opava 1994 A DNF

29. Prokš Jiří 57 Opava 1990 A DNF

Veřejný běh kolem komína MODEL - 25.9.2016

KATEGORIE A - MUŽI DO 39 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Ostrák Daniel 19 Bohuslavice 1976 B 0:46:23

2. Ferenz Jan 35 Prajzský BK Kravaře 1976 B 0:46:53

3. Kamrád Josef 46 Chuchelná 1974 B 0:49:24

4. Pořízka Robert 42 Opava 1976 B 0:50:20

5. Čech Aleš 15 Model Bike Team 1975 B 0:50:29

6. Kabaja Jiří 7 Běhat nás baví 1974 B 0:52:04

7. Jašek Roman 20 Erholung Bolatice 1973 B 0:53:38

8. Armlich Jiří 23 Prajzský BK Kravaře 1972 B 0:56:36

9. Herrmann Tomáš 25 FURTISAMI Velké Hoštice 1967 B 0:56:42

Veřejný běh kolem komína MODEL - 25.9.2016

KATEGORIE B - MUŽI 40 - 49 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Kolich Rostislav 28 BK SAK Ložiska Karviná 1964 C 0:42:27

2. Juran Radim 36 Opavské dupy 1965 C 0:49:15

3. Halfar Stanislav 61 AO Kobeřice 1964 C 0:49:17

4. Bořucký Jiří 16 Prajzský BK Kravaře 1961 C 0:49:24

5. Vojkůvka Zdeněk 47 Chuchelná 1961 C 0:55:48

6. Pěruška Pavel 11 Holoubci 1958 C 0:56:18

7. Hromada Jan 27 Opava 1960 C 1:10:10

Veřejný běh kolem komína MODEL - 25.9.2016

KATEGORIE C - MUŽI 50 - 59 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Šorma Ivan 9 SportTour Opava 1946 D 0:56:54

2. Urbiš Vilém 63 AO Kobeřice 1954 D 0:59:01

3. Rinka Erich 54 Prajzský BK Kravaře 1954 D 0:59:09

4. Urbiš Jan 58 AO Kobeřice 1949 D 1:00:32

Veřejný běh kolem komína MODEL - 25.9.2016

KATEGORIE D - MUŽI NAD 60 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Legerská Hana 62 SSK Vítkovice 1985 D34 0:50:44

2. Grygerová Barbora 31 Bike One Opava 1984 D34 0:54:55

3. Matušková Daníšek Petra 14 LUIGINO.cz 1988 D34 1:00:02

4. Kružberská Nikola 44 Opava 1988 D34 1:00:31

5. Glogarová Petra 55 SVVAT 1987 D34 1:01:27

6. Suchánková Marie 49 SVVAT 1987 D34 1:02:08

7. Klapetková Kristýna 8 Chvalíkovice 1995 D34 1:04:32

8. Rinková Radka 60 Opava 1983 D34 DNF

Veřejný běh kolem komína MODEL - 25.9.2016

KATEGORIE ŽENY DO 34 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Tampová Alena 52 Opava 1977 N35 0:55:30

2. Jalůvková Renáta 33 Branka u Opavy 1978 N35 0:56:38

3. Jírová Kateřina 48 Opava 1981 N35 0:57:20

4. Mattovičová Pavla 2 Mladecko 1975 N35 0:58:59

5. Rytířová Romana 18 Lhotka u Litultovic 1981 N35 1:04:45

6. Hoňková Natálie 45 Štítina 1980 N35 1:06:50

Veřejný běh kolem komína MODEL - 25.9.2016

KATEGORIE ŽENY NAD 35 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Jeziorski Piotr 129 Píšť 1978 OM 0:21:36

2. Němec Jakub 135 Caramba! Team 1984 OM 0:21:40

3. Zamazal Oliver 119 Mountaintime.cz 2002 OM 0:22:06

4. Ščibráni Milan 116 Ostrava 1973 OM 0:22:29

5. Vítek Tomáš 126 Mikolajice 2002 OM 0:22:55

6. Pokorný Roman 127 Opava 1971 OM 0:23:51

7. Pokorný Tomáš 128 Opava 1997 OM 0:24:03

8. Boček Radim 114 Opava 1999 OM 0:24:06

9. Zamazal Patrik 118 Mountaintime.cz 1972 OM 0:25:32

10. Heinz Petr 106 Bikestyle 1984 OM 0:25:39

11. Herich Marcel 101 Model Run Team 1981 OM 0:26:03

12. Henčlová Nikola 112 Opava 1974 OZ 0:27:14

13. Ševčíková Petra 124 Opava 1991 OZ 0:27:27

14. Žebrák Zbyněk 134 Lepus.cz 1971 OM 0:27:56

15. Stejskal Jan 107 Blbečkové.com 1981 OM 0:27:59

16. Vinárek Michal 102 Model Run Team 1977 OM 0:28:15

17. Holasová Šárka 108 OPO Opava 1978 OZ 0:29:33

18. Piosek Michal 123 Opava 1982 OM 0:29:57

19. Bieláková Petra 100 Opava 1995 OZ 0:30:05

20. Lesák Karel 125 Opava 1974 OM 0:30:10

21. Špillerová Gabriela 117 Model Run Team 1978 OZ 0:30:13

22. Harazimová Andrea 113 Opava 1977 OZ 0:30:28

23. Holasová Barbora 109 OPO Opava 2006 OZ 0:32:12

24. Binarová Julie 121 Opava 2005 OZ 0:32:46

25. Binar Vojtěch 120 Opava 1976 OM 0:32:46

26. Nováková Gabriela 105 Opava 1971 OZ 0:33:58

27. Malysa Ján 136 Slezan Opava OB 1951 OM 0:34:24

28. Borková Lucie 133 Velká Polom 1977 OZ 0:36:26

29. Chalupová Lucie 132 Opava 1978 OZ 0:38:47

30. Mrozek Milan 103 Model Run Team 1975 OM 0:49:36

31. Jeziorska Věra 130 Píšť 1977 OZ 0:50:25

32. Prejdová Dagmar 104 Model Obaly 1978 OZ DNF

33. Mičkerová Martina 110 Opava 1977 OZ DNF

34. Mičker Tomáš 111 Opava 1976 OM DNF

35. Holas Jiří 115 Kozmice 1972 OM DNF

36. Müllerová Jana 122 Opava 1986 OZ DNF

37. Chalupová Aneta 131 Opava 2008 OZ DNF

Veřejný běh kolem komína MODEL - 25.9.2016

CELKOVÉ KATEGORIE OPEN



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Jeziorski Piotr 129 Píšť 1978 OM 0:21:36

2. Němec Jakub 135 Caramba! Team 1984 OM 0:21:40

3. Zamazal Oliver 119 Mountaintime.cz 2002 OM 0:22:06

4. Ščibráni Milan 116 Ostrava 1973 OM 0:22:29

5. Vítek Tomáš 126 Mikolajice 2002 OM 0:22:55

6. Pokorný Roman 127 Opava 1971 OM 0:23:51

7. Pokorný Tomáš 128 Opava 1997 OM 0:24:03

8. Boček Radim 114 Opava 1999 OM 0:24:06

9. Zamazal Patrik 118 Mountaintime.cz 1972 OM 0:25:32

10. Heinz Petr 106 Bikestyle 1984 OM 0:25:39

11. Herich Marcel 101 Model Run Team 1981 OM 0:26:03

12. Žebrák Zbyněk 134 Lepus.cz 1971 OM 0:27:56

13. Stejskal Jan 107 Blbečkové.com 1981 OM 0:27:59

14. Vinárek Michal 102 Model Run Team 1977 OM 0:28:15

15. Piosek Michal 123 Opava 1982 OM 0:29:57

16. Lesák Karel 125 Opava 1974 OM 0:30:10

17. Binar Vojtěch 120 Opava 1976 OM 0:32:46

18. Malysa Ján 136 Slezan Opava OB 1951 OM 0:34:24

19. Mrozek Milan 103 Model Run Team 1975 OM 0:49:36

20. Mičker Tomáš 111 Opava 1976 OM DNF

21. Holas Jiří 115 Kozmice 1972 OM DNF

Veřejný běh kolem komína MODEL - 25.9.2016

KATEGORIE OPEN MUŽI



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Henčlová Nikola 112 Opava 1974 OZ 0:27:14

2. Ševčíková Petra 124 Opava 1991 OZ 0:27:27

3. Holasová Šárka 108 OPO Opava 1978 OZ 0:29:33

4. Bieláková Petra 100 Opava 1995 OZ 0:30:05

5. Špillerová Gabriela 117 Model Run Team 1978 OZ 0:30:13

6. Harazimová Andrea 113 Opava 1977 OZ 0:30:28

7. Holasová Barbora 109 OPO Opava 2006 OZ 0:32:12

8. Binarová Julie 121 Opava 2005 OZ 0:32:46

9. Nováková Gabriela 105 Opava 1971 OZ 0:33:58

10. Borková Lucie 133 Velká Polom 1977 OZ 0:36:26

11. Chalupová Lucie 132 Opava 1978 OZ 0:38:47

12. Jeziorska Věra 130 Píšť 1977 OZ 0:50:25

13. Prejdová Dagmar 104 Model Obaly 1978 OZ DNF

14. Mičkerová Martina 110 Opava 1977 OZ DNF

15. Müllerová Jana 122 Opava 1986 OZ DNF

16. Chalupová Aneta 131 Opava 2008 OZ DNF

Veřejný běh kolem komína MODEL - 25.9.2016

KATEGORIE OPEN ŽENY


